СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2018 года                              №  68
с. Красное

	О внесении изменений в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 29.04.2008г. № 2/11 «О назначении общественной комиссии по жилищным вопросам»

      В соответствии со ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1. Внести в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 29.04.2008г. № 2/11 «О назначении общественной комиссии по жилищным вопросам»  изложив Приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
    2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                   С.А. Тыняный

Приложение
 к решению Совета народных депутатов
 Краснянского сельского поселения
от 14.09.2018г. № 68

Приложение № 1
 к решению Совета народных депутатов
 Краснянского сельского поселения
от 29.04.2008г. № 2/11

Общественная комиссия по жилищным вопросам
администрации Краснянского сельского поселения

1. Грибанева Наталья Ивановна – председатель комиссии;
2. Губанова Надежда Ивановна – заместитель председателя комиссии;
3. Пискунова Марина Сергеевна – секретарь комиссии;
4. Уманец Владимир Иванович – член комиссии;
5. Широкова Ирина Николаевна – член комиссии.

[bookmark: _GoBack]